
Hana O. (Hannah5.1) ID 226952 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  děkuji za Váš zájem o nabízené věci:
  -Většina inzerovaných věcí jsou po mých dětech,některé však i NOVÉ,na které jsme zapomněli nebo zvolili špatnou
velikost...Stav věcí vždy podrobně uvádím,upozorňuji na závady. -Rezervace jeden týden ( po dohodě možnost i déle) -Platbu
na účtě očekávám do 5 ti pracovních dnů. Pokud mi odpovíte na inzerát a poté už nereagujete, neodpovídáte na maily a
vzkazy ( hra na mrtvého brouka a tu já nemám ráda), postupuje zboží dále k prodeji. Takovéto inzerenty si uložím do
nespolehlivých a už s nimi neobchoduji a píši negativní hodnocení. -Podívejte se i na inzeráty "Zdarma k objednávce", pokud
se vám něco hodí, tak to také označte, ráda přibalím.O odeslání balíčku vás budu informovat mailem, nebo prostřednictvím
vzkazů na MMB. Většinou posílám balíčky jednou týdně vždy v pátek (pošta 7km) po připsání penízků na účet. -Zboží posílám
jako zasilku nebo balíček ( dle velikosti ) DOPORUČENĚ ( pouze
  na vlastní žádost obyčejně ), dobírku NE - poštovné je uvedeno na základě aktuálního
  ceníku České pošty +balné -POŠTOVNÉ dle tarifu č.p.
  Doporučená zásilka........do 500g-37Kč,do 1kg- 43Kč .......Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka
nesmí být větší než 5 cm.
  Doporučený balíček do 500Kč.......do 500g-59Kč ,do 1kg-64Kč.
  Cenný balík......do 2kg- 52Kč,do 5kg- 59Kč...s cenou do 500Kč,cena 500-5000Kč +5Kč k pošt. balíku
  -Ráda na požádání nabízené věci přeměřím..
  -Pokud balíček dorazí v pořádku, bude mě těšit vaše hodnocení prostřednictvím MMB. -Děkuji za obchůdky, jsem ráda, že
námi nošené oblečky ještě poslouží,a to za mini ceny! Děkuji Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

